第三者照査選任届
                                                　　   ○○　　年　　月　　日
　岡山県知事（○○県民局長）    殿
                                    （受　注　者）
                                     住　　　　所
                                     商号又は名称
                                     代表者氏名                      印
　○○　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（委託番号　　　　　　　　　　　、委託金額　　　　　　　　　　　円）に係る第三者照査を行う者について、次のとおり選任しましたので、通知します。
記
１　第三者照査を行う者
       住　　　　所
　　　 商号又は名称
       代表者氏名
２　第三者照査を実施する技術者
       氏　　　　名